



Rektor



Warszawa, 21 maja 2024 r.

Szanowny Pan
dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK
Rektor – elekt
p.o. Rektora
Uniwersytetu Ekonomicznego
w Krakowie

Szanowny Panie Rektore,

Bardzo dziękuję za zaproszenie na Dzień Uniwersytetu Ekonomicznego, święta Uczelni, z którą Szkoła Główna Handlowa w Warszawie ma zaszczyt ściśle współpracować, dzieląc się doświadczeniami, wzajemnie korzystając z rezultatów prowadzonych badań, czy publikacji naukowych. Niestety w uroczystościach tych nie mogę wziąć udziału z racji przyjętych wcześniej zobowiązań. Proszę o wybaczenie mojej nieobecności.

Niemniej jednak, znając najwyższą rangę tej uroczystości chciałbym – przynajmniej w formie listowej – złożyć na ręce Pana Rektora najserdeczniejsze gratulacje i życzenia. Gratuluję Uniwersytetowi Ekonomicznemu w Krakowie znakomitych osiągnięć w obszarze nauki, sukcesów dydaktycznych, których efektem jest wykształcenie znakomitych absolwentów, a także doskonałej współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym. Wysoką jakość działalności badawczej i rezultaty edukacji na najwyższym poziomie potwierdzają dobitnie dzisiejsze promocje doktorskie i habilitacyjne, a także nadanie najwyższego akademickiego wyróżnienia, tytułu doktora *honoris causa* wybitnemu brytyjskiemu statystykowi, matematykowi i ekonomie, profesorowi Davidowi Johnowi Handowi. Kierowana przez Pana Rektora Uczelnia przyjmuje symbolicznie do swej akademickiej społeczności wybitną postać o uznanej międzynarodowej renomie, autora licznych cennych publikacji, także przekładanych na język polski.

Wszystkim wypromowanym doktorom i doktorom habilitowanym jak również panu profesorowi Handowi pragnę pogratulować ważnych dokonań w obszarze szeroko pojmowanych nauk ekonomicznych oraz przekazać wyrazy głębokiego szacunku.

Życzę Państwu ponadto poczucia dumy i satysfakcji z osiągnięć w każdym przejawie Waszej aktywności zawodowej, zaś w życiu prywatnym pomyślności. Uniwersytetowi Ekonomicznemu w Krakowie życzę natomiast rozkwitu na miarę stojących przed Wami najpoważniejszych wyzwań, słusznych oczekiwań i ambicji.

Z wyrazami szacunku



dr hab. Piotr Wachowiak, prof.. SGH